MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTES DISCENTES NOS COLEGIADOS DE
CURSO

EDITAL 25/2023

A Diretora-Geral do Campus Gama, do Instituto Federal de Brasília, nomeada pela Portaria n° 724, de 31 de julho de 2023,
publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública o
resultado preliminar das eleições para preenchimento das vagas de representantes discentes nos Colegiados de Curso.

                                                        Resultado Preliminar

Assinado Eletronicamente
ANDRESA CRISTINA DE ANDRADE

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Diretora-Geral - Campus Gama

Documento assinado eletronicamente por:

Andresa Cristina de Andrade, DIRETOR GERAL - CD2 - DGGA, em 19/10/2023 14:51:13.

Este documento foi emi,do pelo SUAP em 19/10/2023. Para comprovar sua auten,cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

497698
5192cdd02e

Campus Gama
Lote 01, DF 480, None, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-005

	Documento assinado eletronicamente por: